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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот од спроведена функционална анализа

во Јавна  Општинската установа за деца – детска градинка “11-ти Септември“
Ресен, објект “Јаболче“

Се објавува Заклучокот по Извештајот од спроведена функционална анализа во
Јавна  Општинската установа за деца – детска градинка “11-ти Септември“ Ресен,
објект “Јаболче“, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана
на 28.01.2021 година.

Бр.09-233/1 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 28.01.2021 година, откако го разгледа Извештајот од
спроведена функционална анализа во Јавна  Општинската установа за деца –
детска градинка “11-ти Септември“ Ресен, објект “Јаболче“, го донесе следниот :

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Извештајот од спроведена функционална анализа во Јавна
Општинската установа за деца – детска градинка “11-ти Септември“ Ресен, објект
“Јаболче“, заведен под арх.бр.03-3 од 08.01.2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-126/6                                                                                    Претседател
28.01.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање согласност на Статутот на Јавна

Општинската установа за деца – детска градинка “11-ти Септември“ Ресен

Се објавува Одлуката за давање согласност на Статутот на Јавна  Општинската
установа за деца – детска градинка “11-ти Септември“ Ресен, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 28.01.2021 година.

Бр.09-233/2 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(,,Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и  член 23 став 1 точка 31
од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен“
бр.7/2010,13/2013,  8/2015 и 11/2015)  , Советот на Општина  Ресен на седница,
одржана на 28.01.2021 година донесе

О Д Л У К А

за давање согласност  на Статутот на Јавна  Општинската установа за
деца – детска градинка “11-ти Септември“ Ресен

Член 1
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Со оваа Одлука се  дава согласност  на Статутот на Јавна  Општинската
установа за деца – детска градинка “11-ти Септември“ Ресен, донесена од
Управниот одбор на Јавна  Општинската установа за деца – детска градинка “11-ти
Септември“ Ресен  со бр. 01-209 од 24.12.2020 година.

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник
на Општина Ресен“

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-126/7                                                                              Претседател

28.01.2021 год. Никола Станковски  с.р.

Ресен

3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилникот  за внатрешна

организација во ЈОУДГ „ 11-ти Септември“ Ресен

Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот  за внатрешна
организација во ЈОУДГ „ 11-ти Септември“ Ресен, што Советот на Општина Ресен
ја донесе на седницата одржана на 28.01.2021 година.

Бр.09-233/3 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(,,Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002 и  член 23 став 1 точка 31
од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010,
13/2013,  8/2015 и 11/2015) и член 117 став 1 алинеа 8 од Законот за заштита на
децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14,
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на
Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) Советот на
Општина  Ресен на седница, одржана на 28.01.2021 година донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Правилникот за внатрешна организација

во  ЈОУДГ „ 11-ти Септември“ Ресен

Член 1

Со оваа Одлука се  дава согласност  на Правилникот  за внатрешна
организација во ЈОУДГ „ 11-ти Септември“ Ресен  донесена од Управниот одбор на
Јавна Општинската установа за деца – детска градинка „11-ти Септември“ Ресен
под бр. 01-210 од 24.12.2020 година.

Член 2

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник
на Општина Ресен“.

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-126/8 Претседател

28.01.2021 год.                                                             Никола Станковски с.р.

Ресен
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4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање  на согласност на Правилникот  за

систематизација на работните места во ЈОУДГ „ 11-ти Септември“ Ресен

Се објавува Одлуката за давање  на согласност на Правилникот  за
систематизација на работните места во ЈОУДГ „ 11-ти Септември“ Ресен, што
Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 28.01.2021 година.

Бр.09-233/4 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(,,Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002 и член 23 став 1 точка 31
од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010,
13/2013,  8/2015 и 11/2015) и член 116 став 1 алинеа 8 од Законот за заштита на
децата (,,Службен Весник на РМ’’ бр.23/2013, 12/2014, 44/2014, 44/2014, 10/2015,
25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 21/2018,198/2018 и 104/2019)
Советот на Општина  Ресен на седница, одржана на 28.01.2021 година донесе

О Д Л У К А

за давање  на согласност на Правилникот за систематизација

на работните места во ЈОУДГ „ 11-ти Септември“ Ресен
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Член 1

Со оваа Одлука се  дава согласност  на Правилникот  за
систематизација на работните места во ЈОУДГ „ 11-ти Септември“ Ресен  донесена
од Управниот одбор на Јавна  Општинската установа за деца – детска градинка „11-
ти Септември“ Ресен  под бр. 01-211 од 24.12.2020 година.

Член 2

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник
на Општина Ресен“.

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-126/9                                                                          Претседател
28.01.2021 год.                                                             Никола Станковски с.р.
Ресен

5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот
на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2020 година - 31.12.2020 година

(четврт квартал)

Се објавува Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на
Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2020 година - 31.12.2020 година
(четврт квартал), што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана
на 28.01.2021 година.

Бр.09-233/5 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015), а во врска со член 32 став
4 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11 и
192/15) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 28.01.2021 година,
откако го разгледа Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина
Ресен за извештајниот период 01.01.2020 година - 31.12.2020 година (четврт
квартал), го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина
Ресен за извештајниот период 01.01.2020 година - 31.12.2020 година (четврт
квартал)

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-126/10                                                                                    Претседател
28.01.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен

6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за одредување на вредноста на градежно неизградено

земјиште за градот Ресен и селата во Општина Ресен и за одредување на
вредноста на земјоделското земјиште по катастарски општини

Се објавува Одлуката за одредување на вредноста на градежно неизградено
земјиште за градот Ресен и селата во Општина Ресен и за одредување на
вредноста на земјоделското земјиште по катастарски општини, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 28.01.2021 година.

Бр.09-233/6 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен Весник на РМ“ бр.5/02), член 23 став 1 точка 47 од Статутот на Општина
Ресен („Службен Гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и
11/2015), член 12 и 13 од Методологијата за процена на пазарната вредност на
недвижен имот („Службен Весник на РМ“ бр.54/2012...142/2014) и Одлуката за
формирање на зони за утврдување на пазарната вредност на недвижен имот
(објекти) на подрачјето на Општина Ресен бр.08-187/6 од 29.01.2016 година
(„Службен Гласник на Општина Ресен“ бр.2/2016), Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 28.01.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за одредување на вредноста на градежно неизградено земјиште за

градот Ресен и селата во Општина Ресен и за одредување на вредноста на

земјоделското земјиште по катастарски општини

Член 1

Со оваа Одлука се одредува вредноста на градежно неизградено земјиште
за градот Ресен и селата во Општина Ресен и вредноста на земјоделско земјиште
по катастарски општини.

Член 2

Пресметката на вредноста на градежното неизградено земјиште во градот
Ресен во зависност од зоната ќе се изготвува согласно член 1 од Методологијата
за процена на пазарната вредност на недвижен имот („Службен Весник на РМ“
бр.54/2012...142/2014), по цена утврдена од Советот на Општина Ресен.

Член 3

Цената за метар квадратен градежно неизградено земјиште во Ресен према
зонирањето ќе се движи:

Во Ресен

Зона 1.

-подзона 1.1...................3.100,00 ден./м²

-подзона 1.2...................2.150,00 ден./м²

Зона 2.............................1.250,00 ден./м²

Зона 3................................310,00 ден./м²

Градежно земјиште за општа употреба:

Зона 1.



01 Февруари 2020 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.1

9

-подзона 1.1...................1.200,00 ден./м²

-подзона 1.2...................1.000,00 ден./м²

Зона 2...............................300,00 ден./м²

Туристички населби, вилски населби и сите приобални делови надвор
од населени места: Асамати, Претор, Крани, Сливница, Д.Дупени, Сирхан
Отешево, Царина, Стење и Коњско – цена 1.845,00 ден./м².

Во селата и тоа:

-1. група: Асамати, Претор, Крани, Д.Дупени, Брајчино, Љубојно, Штрбово,
Сливница, Наколец, Царев Двор, Јанковец, Стење и Коњско - цена 930,00 ден./м².

-2. група: Арвати, Курбиново, Подмочани, Грнчари, Долна Бела Црква, Горна
Бела Црква, Козјак, Сопотско, Дрмени, Езерани, Перово, Волкодери, Покрвеник,
Шурленци и Избиште - цена 615,00 ден./м².

-3. група: Евла, Г.Дупени, Болно, Златари, Крушје, Стипона, Петрино, Лавци,
Прељубје, Лескоец, Рајца, Отешево, Кривени, Лева Река и Илино - цена 310,00
ден./м².

Член 4

Вредноста на земјоделското земјиште за катастарски општини на Ресен и
селата изразени во денари, по м², ќе изнесува по таблицата за проценка на
земјоделското земјиште што е составен дел на оваа Одлука.

Член 5

Со донесување на оваа Одлука престанува да важи одлуката за одредување
на вредноста на градежно неизградено земјиште за градот Ресен и селата во
Општина Ресен и за одредување на вредноста на земјоделското земјиште по
катастарски општини, бр.08-428/12 од 26.02.2020 година.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник
на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-126/11 Претседател,

28.01.2021 година                                                        Никола Станковски с.р.

Р е с е н



I. II. III IV. V. VI. VII. VIII.
Ниви 90,00 81,00 72,90 65,70 59,10 53,10 47,80 42,30
Овошна градина 180,00 162,00 145,80 131,20 118,10 106,20 / /
Интензивна овошна градина 225,00 202,50 182,30 164,00 147,60 132,80 / /
Лозја 117,00 105,30 94,70 85,30 76,80 69,10 / /
Ливади 54,00 48,60 44,00 39,30 35,40 31,90 28,60 /
Пасишта 45,00 40,50 36,50 32,70 29,50 26,50 23,80 21,40
Шуми 30,00 27,00 24,30 21,90 19,70 17,70 16,00 14,40
Трска 10,00 9,00 8,10 7,30 6,50 5,80 5,20 4,50

I. II. III IV. V. VI. VII. VIII.
Ниви 72,00 64,80 58,30 52,50 47,20 42,50 36,00 31,50
Овошна градина 135,00 121,50 109,30 98,10 88,50 79,60 / /
Интензивна овошна градина 180,00 162,00 145,80 131,20 118,00 106,20 / /
Лозја 90,00 81,00 72,90 65,70 59,10 23,10 / /
Ливади 36,00 32,40 29,20 26,30 23,60 21,20 18,00 /
Пасишта 27,00 24,30 21,90 19,70 17,70 15,90 12,60 10,80

I. II. III IV. V. VI. VII. VIII.
Ниви 45,00 40,50 36,50 32,70 29,50 26,50 23,80 21,40
Овошна градина 90,00 81,00 72,90 65,70 59,10 53,10 / /
Интензивна овошна градина 135,00 121,50 109,30 98,10 88,50 79,60 / /
Лозја 63,00 56,70 51,00 45,90 41,40 36,90 / /
Ливади 27,00 24,30 21,90 19,70 17,70 15,90 14,40 12,90
Пасишта 18,00 16,20 14,60 13,10 11,70 10,50 9,40 8,50

Забелешка: Целосно уништена парцела се цени на пониската култура (пр.овошна градина- како нива)

Т А Б Л И Ц А
                                                              ЗА ПРОЦЕНКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ денари х 1м2

I.Ресен, Јанковец, Царев Двор, Дрмени, Езерани, Горна Бела Црква, Козјак, Долна Бела Црква, Перово, Покрвеник, Волкодери, Наколец, Асамати,
Избишта, Шурленци, Грнчари, Подмочани

К        Л        А        С        А
К  У  Л  Т  У  Р  А

II. Стење, Прељубје, Евла, Горно Дупени, Болно, Лавци, Долно Дупени, Штрбово, Крани, Арвати, Сливница, Рајца, Курбиново, Сопотско, Кривени,
Љубојно, Претор

К  У  Л  Т  У  Р  А
К        Л        А        С        А

III.Крушје, Лева Река, Лескоец, Петрино, Коњско, Отешево, Брајчино, Златари, Стипона, Илино

К  У  Л  Т  У  Р  А
К        Л        А        С        А
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7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продолжување на воспоставената  меѓуопштинска

соработка помеѓу општините Битола, Ресен, Демир Хисар, Могила и Новаци
за учество во финансирањето на Регионалниот центар за подршка на слепи

лица и лица со oштетен вид за општините Битола, Ресен, Демир Хисар,
Могила и Новаци

Се објавува Одлуката за продолжување на воспоставената  меѓуопштинска
соработка помеѓу општините Битола, Ресен, Демир Хисар, Могила и Новаци за
учество во финансирањето на Регионалниот центар за подршка на слепи лица и
лица со oштетен вид за општините Битола, Ресен, Демир Хисар, Могила и Новаци,
што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  28.01.2021
година.

Бр.09-233/7 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 4 став  3 од Законот за меѓуопштинска соработка
(„Службен весник на РМ “, бр.79/09), член 14 и 36 став 1 точка 15 од Законот за
локална самоуправа („ Службен весник на РМ“, бр 5/02 ), член 23 од Статутот на
Општина Ресен („ Службен гласник на Општина Ресен“, бр.7/2010, 13/2013, 8/2015
и 11/2015), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 28.01.2021
година, донесе:

О  Д  Л  У  К  А

за продолжување на воспоставената  меѓуопштинска соработка помеѓу
општините Битола, Ресен, Демир Хисар, Могила и Новаци за учество во
финансирањето на Регионалниот центар за подршка на слепи лица и лица со
oштетен вид за општините Битола, Ресен, Демир Хисар, Могила и Новаци

Член 1
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Се продолжува  меѓуопштинска соработка помеѓу општините Битола, Ресен,
Демир Хисар, Могила и Новаци за учество во финансирањето на Регионалниот
ресурсен центар за подршка на слепи лица и лица со оштетен вид  за општините
Битола, Ресен, Демир Хисар, Новаци и Могила – Битола воспоставена  со Одлука
за воспоставување на меѓуопштинската соработка помегу општините Битола,
Ресен, Демир Хисар, Могила и Новаци за учество  за финансирање  на
Регионалниот ресурсен центар за слепи лицаи лица со оштетен вид за општините
Битола, Ресен, Демир Хисар, Новаци и Могила – Битола бр. 08-1436/7 од 30.07.2018
година и склучен договор бр. 09-279/2 од 07.02.2019 година  и Одлуката за
продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу општините
Битола, Ресен, Демир Хисар, Могила и Новаци за учество во финансирањето на
Регионалниот ресурсен центар за подршка на слепи лица и лица со оштетен вид за
општините Битола, Ресен, Демир Хисар, Новаци и Могила бр.08-428/7 од
26.02.2020 год.  и Анекс договор бр. 09-1017/2 од 09.06.2020 година заклучно со
31.12.2021 година.

Член 2

За продолжување на воспоставената мегуоштинска соработка од член 1 на оваа
Одлука општините ќе склучат меѓусебен анекс договор.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-126/12 Претседател
28.01.2021 година                                                                  Никола Станковски с.р.
Ресен

8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот за состојба од Пандемија со КОВИД -

19 и нејзините импликации врз здравјето на граѓаните, социјалниот статус
на определени граѓани и работењето на економските субјекти на

територијата на Општина Ресен
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Се објавува Заклучокот по Извештајот за состојба од Пандемија со КОВИД -19
и нејзините импликации врз здравјето на граѓаните, социјалниот статус на
определени граѓани и работењето на економските субјекти на територијата на
Општина Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана
на  28.01.2021 година.

Бр.09-233/8 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 28.01.2021 година, откако го разгледа Извештајот за
состојба од Пандемија со КОВИД -19 и нејзините импликации врз здравјето на
граѓаните, социјалниот статус на определени граѓани и работењето на економските
субјекти на територијата на Општина Ресен, го донесе следниот :

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Извештај за состојба од Пандемија со КОВИД -19 и нејзините
импликации врз здравјето на граѓаните, социјалниот статус на определени граѓани
и работењето на економските субјекти на територијата на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-126/13 Претседател
28.01.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен

9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот за работата на Советот на Општина

Ресен за период 2020 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот за работата на Советот на Општина
Ресен за период 2020 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на  28.01.2021 година.

Бр.09-233/8 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 28.01.2021 година, откако го разгледа Извештајот за
работата на Советот на Општина Ресен за период 2020 година, го донесе следниот
:

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Извештајот за работата на Советот на Општина Ресен за период
2020 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-126/14 Претседател
28.01.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен

10.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешување на член на училишен одбор при

СОУ “Цар Самоил “ Ресен

Се објавува Решението за разрешување на член на училишен одбор при СОУ
“Цар Самоил “ Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на  28.01.2021 година.

Бр.09-233/10 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник
на Република Македонија бр. 5/2002) и чл.106 ст. 2 и 5 од Законот за основно
образование ( Сл. Весник на РСМ  161/19 и 229/20), а во врска со  член 88 од ст. 7
од Закон за средно  образование (Службен евсник на РМ бр. 44/95, 24/96, 34/96,
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08,
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14,
10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник нa Република
Северна Македонија“ бр. 229/20)Советот на Општина Ресен на седницата одржана
на 28.01.2021 година донесе,

Р Е Ш Е Н И Е

Решение за разрешување на член во

Училишниот одбор при СОУ,, Цар Самоил,, Ресен

1. Се разрешува досегашниот член во Училишниот одбор при ОУ,, Цар Самоил,,
Ресен

- Магдалена Касовска.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на
Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-126/15                                                                                      Претседател

28.01.2021 година Никола Станковски с.р.

Р е с е н
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11.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за одобрување на финансиска помош

на лицето Јасмина Чакар Андоновски од Ресен

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на лицето Јасмина
Чакар Андоновски од Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на  28.01.2021 година.

Бр.09-233/11 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“, бр 5/02), член 23 став 1 точка 36 од Статутот на Општина
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“, бр.7/2010,13/2013, 8/2015 и11/2015),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 28.01.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на финансиска помош
на лицето Јасмина Чакар Андоновски од Ресен

Член 1

Со оваа Одлука му се одобрува финансиска помош на  барателот Јасмина
Чакар Андоновски од Ресен,  поради претрпена материјална штета од пожар на
семејна куќа  во Ресен, средства во износ од 120.000,00 денари.

Член 2

Одобрените средства во износ од 120.000,00 денари ќе се исплатат од
Буџетот на Општина Ресен за 2021 година.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја изврши оваа Одлука.

Член 4
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Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-126/16 Претседател
28.01.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен

12.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот за постапката и реализацијата во Е-

Урбанизам за период од Јануари до Декември 2020 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот за постапката и реализацијата во Е-
Урбанизам за период од Јануари до Декември 2020 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  28.01.2021 година.

Бр.09-233/12 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н



01 Февруари 2020 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.1

17

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 28.01.2021 година, откако го разгледа Извештајот за
постапката и реализацијата во Е-Урбанизам за период од Јануари до Декември
2020 година, го донесе следниот :

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Извештајот за постапката и реализацијата во Е-Урбанизам за
период од Јануари до Декември 2020 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-126/17 Претседател
28.01.2021 година Никола Станковски с.р.
Ресен

13.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање согласност на Статутот на

Општинско основно училиште „Димитар Влахов “  с. Љубојно-Ресен

Се објавува Одлуката за давање согласност на Статутот на Општинско
основно училиште „Димитар Влахов “  с. Љубојно-Ресен, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на  28.01.2021 година.

Бр.09-233/13 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(,,Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и  член 23 став 1 точка 31
од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен“
бр.7/2010,13/2013,  8/2015 и 11/2015)  , Советот на Општина  Ресен на седница,
одржана на 28.01.2021 година донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Статутот на Општинско основно училиште
„Димитар Влахов “  с. Љубојно-Ресен

Член 1

Со оваа Одлука се  дава согласност  на Статутот на Општинско основно
училиште „Димитар Влахов “  с. Љубојно-Ресен, донесен од од страна на
Училишниот одбор на ОУ „Димитар Влахов “  с. Љубојно со бр. 02-10/1 од 21.01.2021
година.

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник
на Општина Ресен“

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-126/18                                                                      Претседател

28.01.2021 год.                                                             Никола Станковски с.р.

Ресен



01 Февруари 2020 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.1

19

14.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешување и именување на член на Училишен

одбор при ОУ “Славејко Арсов“ с.Подмочани

Се објавува Решението за разрешување и именување на член на Училишен
одбор при ОУ “Славејко Арсов“ с.Подмочани, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на  28.01.2021 година.

Бр.09-233/14 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија бр. 5/2002) и чл.106 ст. 2 и 5 од Законот за основно
образование ( Сл. Весник на РСМ  161/19 и 229/20), а во врска со член 23 став 1
точка 32 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен’’бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015) Советот на Општина  Ресен на седница
одржана на 28.01.2021 година донесе

РЕШЕНИЕ
за разрешување и именување на член на Училишен одбор при ОУ “Славејко

Арсов“ с.Подмочани

1. Се разрешува досегашниот член во Училишниот одбор при ОУ ,,Славејко
Арсов’’ – с.Подмочани:

- Реми Керим од с.Горна Бела Црква

2. За член во Училишниот одбор при ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с.Подмочани:
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- Блерим Бесими од с.Горна Бела Црква

3. Мандатот на членот на Училишниот одбор трае 3 ( три ) години.

4. Оваа решение влегува во сила  со денот на  објавувaњето  во „Службен
гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-126/19 Претседател
28.01.2021 година Никола  Станковски с.р.
Р е с е н

15.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и дополнување на Програмата за
унапредување на здравствената и социјална заштита во Општина Ресен

за 2021 година

Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за
унапредување на здравствената и социјална заштита во Општина Ресен за 2021
година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
28.01.2021 година.

Бр.09-233/15 Градоначалник
01.02.2021 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,Службен
весник на РМ,бр.5/02) а во врска со член 23 став 1 точка 8 од Статутот на
Oпштина Ресен (,Службен гласник на Општина Ресен,бр.7/2010, 13/2013 , 8/2015
и11/2015) на седницата одржана на ден 28.01.2021 година Советот на Општина
Ресен  донесе:

ПРОГРАМА

за измена и дополнување на Програмата за унапредување на здравствената
и социјална заштита во Општина Ресен за 2021 година

Во Програмата за унапредување на здравствената и социјална заштита во
Општина Ресен за 2021 година ,под бр. 08-2126/18 од 18.12. 2020 година,
објавена во Службен Гласник на Општина Ресен по бр. 15 за 2020 година,  во
делот за Социјална заштита на граѓаните во табеларниот дел под реден број 4
стои:

Со оваа Програма за измена  и дополнување на Програмата за
унапредување на здравствената и социјална заштита во Општина Ресен за 2021
година,  редниот број 4 се менува и гласи:

4 Доделување
на парична
помош за
второ родено
дете во
семејство на
родители со
постојано
место на
живеење во
Општина
Ресен

Континуир
ано  2021
година

Второродено дете во
семејство чии родители
имаат постојано место
на живеење во
Општина Ресен

200.000 денари од
Буџетот на Општина
Ресен
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Програмата за измена и дополнување на Програмата е составен дел на
Програмата за унапредување на здравствената и социјална заштита во Општина
Ресен за 2021 година под бр. 08-2126/18 од 18.12.2020 година.

Во останатиот дел Програмата останува во сила во целост.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 126/20                                                          Претседател на совет

28.01.2021 година Никола Станковски  с.р.

Ресен

4 Доделување
на парична
помош за
прво родено
дете во
семејство на
родители со
постојано
место на
живеење во
Општина
Ресен

Континуир
ано  2021
година

Првородено дете во
семејство чии родители
имаат постојано место
на живеење во
Општина Ресен

200.000 денари од
Буџетот на Општина
Ресен
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